
UCHWAŁA NR XXV/278/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, poz. 284) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy na czas oznaczony do 
3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, dzierżawiona na podstawie umowy zawartej na czas 
oznaczony do 3 lat, w stosunku do następujących nieruchomości położonych w Augustowie: 

1) przy ul. Jabłoniowej, działki oznaczonej Nr geodez. 1247 o powierzchni 84 m kw, 

2) przy ul. Nadrzecznej, działki oznaczonej Nr geodez. 2928 w części o powierzchni 1200 m kw, 

3) przy ul. Mjr H. Sucharskiego,  działki oznaczonej Nr geodez. 3732/24 w części  o powierzchni 50 m kw, 

4) przy ul. Woj. Polskiego, działki oznaczonej Nr geodez. 2200/4 w części o powierzchni  120 m kw, 

5) przy ul. Bluszczowej, działki oznaczonej Nr geodez. 4560/11 w części o powierzchni 180 m kw, 

6) przy ul. Bluszczowej, działki oznaczonej Nr geodez. 4560/22 w części o powierzchni  140 m kw, 

7) przy ul. 3 Maja, działki oznaczonej Nr geodez. 3619/2 w części o powierzchni 20 m kw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 39553E43-328E-4C39-9461-A1C5E8255BB0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym uchwała rady jest wymagana
w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których
przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

Nieruchomości wydzierżawiane z przeznaczeniem pod:

- zieleń urządzoną - działka oznaczona Nr geodez. 1247, 

- zieleń urządzoną - działka oznaczona Nr geodez. 2928,

- zieleń urządzoną - działka oznaczona Nr geodez. 3732/24,

- plac zabaw - działka oznaczona Nr geodez. 2200/4,

- zieleń urządzoną - działka oznaczona Nr geodez. 4560/11,

- uprawy warzywnice - działka oznaczona Nr geodez. 4560/22,

- pawilon handlowy niezwiązany trwale z gruntem - działka oznaczona Nr geodez. 3619/2.

Id: 39553E43-328E-4C39-9461-A1C5E8255BB0. Uchwalony Strona 1




